ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в Национальный клуб породы «МОСКОВСКАЯ СТОРОЖЕВАЯ»
Я,   (ФИО)___________
 __  число  ____________  месяц  ___  год рождения.
Проживающий(ая) по адресу: (указывается адрес проживания, по которому Клуб будет рассылать информационные сообщения) _________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон: (с обязательным указанием кода города)

Дом:__________________________

Моб:_____________________________
E-mail:______________________

http://____________________________________________
□ Указывать мои данные на сайте  НКП (если хотите разместить  информацию о себе частично, то перечислите пункты, которые можно указать)   да  ________________________________________________________________________________________________

Прошу принять меня в Национальный Клуб Породы «МОСКОВСКАЯ СТОРОЖЕВАЯ»

С уставом Клуба ознакомлен(а), возражений не имею, обязуюсь следовать основополагающим принципам Клуба.

□Являюсь владельцем питомника   __________________________________________________________________________________

    Свидетельство РКФ   ________   Клеймо ___________

□Являюсь членом кинологической организации  (клуба)   __________________________________________________________
□Являюсь владельцем заводской приставки   __________________________________________________________________________
	Кличка
	Дата рождения
	пол
	Родословная РКФ, клеймо

□Являюсь владельцем (владелицей) следующих собак породы Московская сторожевая:

Приложение:
1. Копия свидетельства РКФ о регистрации питомника

2. Копия родословной (ых)

Дата:
Подпись: